

Edmund Podeszwa

Prezes Zarządu AGROMUND sp. z o.o.

Edmund Podeszwa kieruje firmą od 30 lat i jest, wraz z małżonką Zofią Krzyżanowską-Podeszwą, jej głównym udziałowcem. Od momentu założenia, dzięki ciężkiej pracy z małej firmy udało się stworzyć prężnie działające przedsiębiorstwo, odgrywające ważną rolę w wielu lokalnych segmentach rynku produktów rolniczych. Początki były trudne jednym z atutów była wiedza zdobyta w Akademii Rolniczej we Wrocławiu oraz determinacja do zbudowania czegoś własnego.

Jest Liderem, który konsekwentnie i wytrwale podąża do wyznaczonego celu. Chętnie dzieli się zdobytą wiedzą i doświadczeniem, potrafi zachęcić do dalszego działania i do szukania nowych, lepszych rozwiązań.

Działalność biznesowa i bogate doświadczenie w kwestii organizacji i zarządzania nie przesłania mu potrzeb społecznych, personalnie angażuje się w różne formy wspierania projektów społecznych, na co dzień interesuje się historią, teologią, sztuką i filozofią.

W 2021 r. powołał Fundację „Mun-



di”. Celem działania Fundacji jest pomoc społeczna, działalność charytatywna, popularyzacja historii, edukacja polityczna.

Przedsiębiorstwo Handlowe AGROMUND zostało założone w 1992 roku. Główna siedziba mieści się w Namysłowie. W 2010 roku firma została przekształcona w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. Głównym kierunkiem działalności przedsiębiorstwa jest sprzedaż nawozów mineralnych. Firma jest bezpośrednim dystrybutorem nawozów Grupy Azoty i Anwil Grupa Orlen, co dodatkowo potwierdza jej ugruntowaną pozycję na rynku. Ponadto Spółka zajmuje się również

sprzedażą nasion zbóż, rzepaku, kukurydzy, a także środków ochrony roślin oraz nawozów dolistnych.

AGROMUND sp. z o.o. posiada własny transport, duże zaplecze magazynowe, nowoczesną suszarnię i w pełni wyposażone laboratorium. Przedsiębiorstwo prowadzi kontraktację i skup rzepaku, zbóż i kukurydzy.

W Spółce pracuje zespół kreatywnych pracowników chętnych do poszerzania i zgłębiania wiedzy, który ciężko pracuje na zaufanie klientów, markę i pozycję na rynku. Spółka wciąż udoskonala i poszerza gamę oferowanych produktów. Wykwalifikowany personel służy bezpośrednim doradztwem z zakresu produkcji roślinnej.

*Naszą dewizą jest
– „Zadowolenie klientów”.*

